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Бр. ______________										ОБРАЗЕЦ 2
       ___.___.2024 г. 
(архивски бр. и датум)


До 
Комисијата за култура и спорт на
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје



ПРЕДМЕТ: 	Извештај за реализиран проект, одобрен на објавен Интерен конкурс бр.... ,за распределба на средства за културни и спортски активности и други манифестации на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, за 2024 г.
                                     


	ПОЈАСНУВАЊЕ ЗА СУБЈЕКТОТ ШТО ПОДНЕСУВА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ:  
- ЗА СЕКОЈ ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ, СЕ АПЛИЦИРА СО ПОСЕБЕН ОБРАЗЕЦ 1  
- ЗА СЕКОЈ РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ, ИЗВЕШТАЈОТ СЕ ПОДНЕСУВА СО ПОСЕБЕН ОБРАЗЕЦ 2, КОЈ СОДРЖИ НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ СРЕДСТВА 





	
НАЗИВ НА АПЛИКАНТОТ

	
ПРИМЕР: ФАКУЛТЕТ ЗА..........

	
ОБЛАСТ ВО КОЈА Е ПРИЈАВЕН ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР:
- СПОРТСКА АКТИВНОСТ,
- КУЛТУРНА АКТИВНОСТ, И
- ДРУГА МАНИФЕСТАЦИЈА.

	
НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР: 
-ЛИГА ВО ФУДБАЛ (МАЖИ)
-КОНЦЕРТ ЗА .... 

	
РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ

	
(ТЕКСТ)

	
ЛИЦЕ (А) ЗА КОНТАКТ
	
ПРИМЕР:
-Н.Н.
-ФУНКЦИЈА:
-Е-АДРЕСА:
-ТЕЛ.


	
ВКУПЕН ИЗНОС НА СРЕДСТВА КОИ СЕ ПОБАРАНИ ЗА ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР: 100,000.00 ДЕНАРИ

	
ВКУПЕН ИЗНОС НА СРЕДСТВА КОИ СЕ ДОДЕЛЕНИ НА КОНКУРСОТ

	
ПРИМЕР:  ... ДЕНАРИ

	
ВКУПЕН ИЗНОС НА РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСТВА 

	
ПРИМЕР: ... ДЕНАРИ

	
ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛЕНИ СРЕДСТВА

	
Бр. ...

	
1. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ
	
(ТЕКСТ)



	
1.1. ГЕНЕРАЛНА ЦЕЛ
	
(ТЕКСТ)



	
1.2. СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ
	
(ТЕКСТ)



	
ТАРГЕТ-ГРУПА

	
ПРИМЕР: СТУДЕНТИТЕ ОД ... ФАКУЛТЕТ 

	
РЕАЛИЗИРАН ОПФАТ НА СТУДЕНТИ (број) 
	
Во организација:_____________________
Директни учесници: _________________
Индиректни корисници: ______________
На пример, публика, посетители, гледачи...


	
ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВНОСТА

	
ПРИМЕР: СПОРТСКА САЛА НА ...

	
КОРИСТЕНИ ЕЛЕКТРОНСКИ ПЛАТФОРМИ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ОПФАТОТ НА СТУДЕНТИТЕ

	
а) Да           
Да се наведат линковите:

б) Не


	
ОСТВАРЕНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ПРЕТСТАВУВАЊЕТО НА УКИМ

	


	
ЛИНК КАДЕ ШТО Е ПРЕЗЕНТИРАН ПРОЕКТОТ

	


	
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ
	
од ________________
до ________________


	
2. ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ

	
(ТЕКСТ)

	
2.1.  ПРЕДВИДЕНИ АКТИВНОСТИ ВО ПРОЕКТОТ И ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ ЗА СЕКОЈА АКТИВНОСТ

	
2.1.1.   ... (ТЕКСТ)
2.1.2.   ... (ТЕКСТ)
2.1.3.   ... (ТЕКСТ)
-

	
2.2. ОПИС НА РЕАЛИЗИРАНИТЕ АКТИВНОСТИ И АЛОЦИРАНИ БУЏЕТИ СПОРЕД НАМЕНИ

	
(ТЕКСТ)




























ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСТВА ЗА ПРОЕКТОТ


	
 ТРОШОЦИ
	Побарани средства од УКИМ
	Доделени средства од УКИМ
	Реализирани средства од доделените средства на УКИМ
	Остаток на средства од доделените од УКИМ

	Средства обезбедени од други извори

	1.Организационен одбор (до 15 % од доделениот буџет) 
	
	
	
	
	

	1.1 Надоместоци за организација – до 60 % за наставен кадар
	
	
	
	
	

	1.2 Надоместоци за организација – до 40 % за студентите
	
	
	
	
	

	2.Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	
	
	
	

	2.1. 
	
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	
	

	2.3.
	
	
	
	
	

	2.4.
	
	
	
	
	

	2.5.
	
	
	
	
	

	2.6.
	
	
	
	
	

	4.Надоместоци за студентите кои учествуваат во реализација на активностите
	
	
	
	
	

	5.Патни трошоци
	
	
	
	
	

	6.Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	
	
	
	

	7.Други материјални трошоци за реализација на активностите
	
	
	
	
	

	
ВКУПНО МКД

	
	
	
	
	





Одговорно лице на апликантот

							   _______________________________
